% ``Discrimination de textures ''
%          These de Docteur en Sciences (arrete du 5 Juillet 1984)
%                      Christian Lopez 1991-93.
%

\french
\documentstyle[12pt]{fbook}

\textheight 22.0cm     % Hauteur du texte
\textwidth 15.5cm      % Largeur du texte
\topmargin -1.0cm      % Marge haute - 1 inch (2.54 cm)
\oddsidemargin 0.5cm   % Marge gauche pages de droite - 1 inch (2.54 cm)
\evensidemargin 1.5cm  % idem pour pages de gauche (et page 0 !)
\headsep -0.3cm        % Distance entre la bordure (No page et chapitre)
                       % et le corps du texte. (defaut 0.7cm).
                       % Valeurs correcte pour centrage du texte mais
                       % pas pour la marge courante (modifie ulterieurement)

%---------------------------------------------------------
\def\Abstract{\small\noindent\bf Abstract. \rm}
\def\pr{ pr\'{e}attentive}
\def\mul{ multi\'{e}chelle }
\def\th{ th\'{e}orie }
\def\skipaline{\vspace{4 mm}}

\def\MONO {{\tt [Order Preserving] }}
\def\Morp {{\tt [Morphology] }}
\def\MORP {{\tt [Pure Morphology] }}
\def\CONS {{\tt [Consistency] }}
\def\CONV {{\tt [Convergence] }}
\def\ECHE {{\tt [Scale invariance] }}
\def\ROTA {{\tt [Isom. invariance] }}
\def\AFFI {{\tt [Affine invariance] }}
\def\STAB {{\tt [L$^\infty$ stability] }}
\def\QUAS {{\tt [Quasilinear] }}
\def\la{_\lambda }
\def\ut& {\frac{\partial u}{\partial t}}
\def\equi& {\Leftrightarrow}
\def\fb& {\begin{equation}}
\def\fe& {\end{equation}}
\def\med{\hbox{med}}
\def\real{I\!\!R}
\def\entier{I\!\!N}

%\def\num{{n$^\circ$}}

\input{defenv_nc.tex}

%-----------------------------------------------------------

\input{insertps.tex}   % Macro pour inclure un fichier PostScript

\input{insertitre.tex} 
                       % Macro pour insertion titre dans table des matieres


\begin{document}
\input{titre.tex}

\evensidemargin 0.5cm  % Nouvelle marge pour pages de gauche (et page 0 !)
\headsep 2cm           % Distance entre la bordure (No page et chapitre)
                       % et le corps du texte. (defaut 0.7cm).


\pagestyle{empty}

\input{dauphine.tex}
\cleardoublepage       % Page suivante presentee a droite

\input{dedicace.tex}
\cleardoublepage

\input{remerciement.tex}
\cleardoublepage

\pagestyle{plain}
\pagenumbering{roman}

%\tableofcontents
%\cleardoublepage

\chapter*{Table des mati\`eres}
\input{matieres.tex}
\cleardoublepage

\chapter*{Contents}
\input{contents.tex}
\cleardoublepage

\pagenumbering{arabic}
\pagestyle{myheadings}              % Numero en haut et definition manuelle

\insertitre{Introduction.}{1}
\chapter*{Introduction.}
\input{intro.tex}
\cleardoublepage

\chapter[Mathematical formalization and fundamental equations of the visual pyramid.]{Formalisation math\'ematique et \'equations fondamentales de la pyramide visuelle.}
\label{chPyr}
\markboth{Chapitre \protect\ref{chPyr}}{Chapitre \protect\ref{chPyr}}
\input{ch_Pyr.tex}
\cleardoublepage

\chapter[ A multiscale algorithm for image segmentation by variational method.]{ A multiscale algorithm for image segmentation \\
by variational method.}
\label{chsiam}
\markboth{Chapitre \protect\ref{chsiam}}{Chapitre \protect\ref{chsiam}}
\input{ch_siam.tex}
\cleardoublepage


\chapter[Axiomatization of shape analysis and application to texture hyperdiscrimination.]{Axiomatization of shape analysis and application to texture hyperdiscrimination.}
\label{chbio}
\markboth{Chapitre \protect\ref{chbio}}{Chapitre \protect\ref{chbio}}
\input{ch_bio.tex}
\cleardoublepage

\chapter[Axiomatization of shape analysis and application to texture hyperdiscrimination.]{Formalisation et v\'{e}rification d'une \th psychophysique: la \th des textons.}
\label{chcras}
\markboth{Chapitre \protect\ref{chcras}}{Chapitre \protect\ref{chcras}}
\input{ch_cras.tex}
\cleardoublepage



\chapter[Numerical Analysis of the fundamental equation of image processing.]{ Numerical Analysis of the fundamental equation of image processing.}
\label{chnum}
\markboth{Chapitre \protect\ref{chnum}}{Chapitre \protect\ref{chnum}}
\input{ch_num.tex}
\cleardoublepage



%\insertitre{Conclusion}{???}
\markboth{\protect\makebox[2cm]{}}{\protect\makebox[2cm]{}}% rien a part la page
%\input{conclu.tex}
%\cleardoublepage

%\insertitre{Bibliographie.}{139}
%\input{biblio.tex}
%\cleardoublepage

\input{signatures.tex}

\newpage
\pagestyle{empty}
\input{resume.tex}

\end{document}
